GERMANA DA SILVA tendo como objeto a locação de imóvel 
situado á Rua Oswaldo de Souza Adra, n° 35 - Granja Califórnia 
– Paty do Alferes, para instalação da Unidade de Saúde da 
Granja Califórinia, uma vez que a instalação atual passará por 
reformas,  no valor mensal de R$ 1.500,00 (Hum mil e 
quinhentos reais), perfazendo um valor total de R$ 9.000,00 
(Nove mil reais), tendo prazo de vigência de 06 (seis) meses, a 
partir da data de sua  assinatura. 

Paty do Alferes, 07 de Março de 2019. 

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO